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Powiat leszczyński czeka na rozstrzygnięcie naboru dwóch projektów drogowych, które w

przypadku pozytywnych decyzji o przyznaniu dotacji zostaną wykonane w 2021 r. Projektanci

z kolei kończą dokumentację dwóch kolejnych inwestycji, o współfinansowanie których

samorząd także będzie zabiegać w przyszłości. 

Samorząd powiatu leszczyńskiego wraz z gminami ma bardzo ambitny plan inwestycyjny na

rok 2021. Dwa zadania będą kontynuacją prac tegorocznych. Spółka Drogbud Gostyń do 30

czerwca 2021 r. przebuduje 1,9 km ul. Dworcowej w Krzemieniewie (obecnie trwa

opracowywanie dokumentacji technicznej). Roboty będą kosztować ok. 3,1 mln zł, z czego

połowę stanowi dotacja z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, a 600 tys. zł przekaże

gmina Krzemieniewo. Także do 30 czerwca 2021 r. spółka Nodo z Leszna wybuduje za 985

tys. zł ścieżkę rowerową o długości 2,6 km od wiaduktu nad S5 w Wilkowicach do ronda w

Święciechowie i dalej w kierunku Gołanic, aż do już istniejącej ścieżki. Inwestycja zostanie

dofinansowana przez gminę Święciechowa kwotą do 350 tys. zł. Powiat złożył wniosek o

dotację na tę inwestycję z  Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.

Samorząd złożył wnioski o dofinansowanie dwóch kolejnych inwestycji. Na blisko 8 mln zł

szacowana jest przebudowa drogi powiatowej przez Kłodę, od drogi wojewódzkiej 309 przez

całą wieś aż do wiaduktu nad drogą ekspresową S5. Przebudowa czterokilometrowego

odcinka drogi powiatowej z Osiecznej przez Łoniewo do skrzyżowania dróg w kierunku

Kąkolewa, Łoniewa, Grodziska i Dobramyśli ma kosztować ponad 5 mln zł. Na tym

skrzyżowaniu projekt przewiduje wybudowanie ronda, co znacznie poprawi bezpieczeństwo.

Powiat liczy na dofinansowanie obu przedsięwzięć z Funduszu Dróg Samorządowych. 

Ponadto na zlecenie Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie trwa projektowanie dwóch

kolejnych inwestycji – przebudowy drogi Lipno - Osieczna (na zdjęciu) oraz przebudowy drogi

na odcinku od drogi wojewódzkiej 309 (stara „piątka”) do skrzyżowania ulic Mórkowskiej i

Dworcowej w Wilkowicach. Opracowywanie dokumentacji jest w końcowej fazie i na

wykonanie tych prac samorząd będzie poszukiwał możliwości uzyskania dofinansowań spoza

budżetu powiatu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

